
 

 

 

 

 

 

 

Estado do Piauí 

PREFEITURA MUNICIPAL  

JOSÉ DE FREITAS 

 

 

Extrato/Ato Administrativo  

Ref. Contrato Administrativo Nº 013/2022 - PMJF/PI  
Vinculação: Processo Administrativo Nº 0224/2021 - PMJF/PI  
Modalidade: Pregão Eletrônico n° 027/2021 – PMJF/PI 
Objeto: SRP – Desintetização, Desratização, Descupinização e Etc. 
 ( Lote IV – Cota Reservada) 
Contratante: Secretária Municipal de Administração e Finanças – PMJF/PI 
CNPJ Nº 06.554.786/000-75 (representante demais unidades 
Administrativas) – Beneficiária/Contratada: Empresa CARLOS ALBERTO 
AMADOR DA SILVA – ME - CNPJ nº 11.536.546/0001-33 
Valor/Contratado: Conf. preços unitários extrato ARP publicado Dom 
Em 08 de fevereiro de 2022 Edição: IVDIX PG 261 e 262. 
Vigência/Inicial: 12 (doze) Meses (prorrogação cf. a Lei) 
Dotação/Orçamentária:  

SECRETARIA FONTE  
ELMT DE 
DESPESA 

FUNÇÃO PROGRAMÁTICA 

ADMINISTRAÇÃO 500 33.90.39 04.122.0075.1083.0000 

SAÚDE 500 33.90.39 10.301.0073.2021.0000 

SEMAC 500 33.90.39 08.122.0074.2034.0000 

EDUCAÇÃO 541 33.90.39 12.361.0002.2046.0000 

SAUDE 500 33.90.39 10.302.0073.2066.0000 

Informações: UL/SAF – PMJF/PI (Chalé)- Jose de Freitas/PI 
 
 


